R
Cum, de pr?efenti, Adverfarius nojier Franciee, certos Ambas* '^"' "^'

iiatores, Nuncios , & Comminarios l'uos;videlicet, ^lI'
Reverendum in Chrifio Pdtrem Dominum Reginaldum Archi- "• "*'

epijcoptim Rcmenfem ,M^\\\.i-u\-n Johiiniiem de Vaylly PraElldentem
"

fui Parliamenti
,
ycA.iKwew de Fajel Militem Vicecomitem de Bre-

tueil, Coniiharios, & Magiftium WiW.eltnum Faitement, Secreta-
rium, fuos,

* Ad Villam nollram Calefius deftinaverit
,

Ad tradlandum, communicandum, & finaiiter concludendum

,

una nobilcum,lea Commiflariis noft:ris,quos ad id duxerimus eli-

gendos , ea qux Bonum , Pacem ,& Tranquilitatem utriuique Regni
conccrnere poterint, licut & prout in Lireris Commiflionis Ad-
•verjarii nojlri prxdicti, eis inde faiftis, pleniiis continetur,

Llniveriitati veftrx notum facimus qu6d Nos,
Ob revcrentiam Dci,& ad evitandum Sanguinis Cbriftiani ef-

fufionem, & ad Fincm quod Nos,tempore noftro , noitris Sub-
ditis Pacem prceparemus,

Ad tradandum , communicandum , & procedendum , de & fu-
per Materiis antediclis, una cum eifdem Ambaffiatoribus , Nun-
ciis, & Commiffiriis dicli Adverjarii

.,
noftros prxbuimus Con-

fenfum & Affenfum,
Unde Nos,
De Prudentia , Circumfpedione , Fidelitate , & Induftria , diie-

dlorum noftrorum,Reverendiffimi in Chrifto Patris DominiHf»-
m/,Dei gratia, Cnntti.triertfs Archicpijcop:, totius Anglite Prima-
tis, & Apoftolicx Sedis Legati, Magiilri Hettrici Ware Cuitodis
Privati noftri Sigilli, Radtdphi Rockejort Miiitis,ac Fhiltppi Mor-
gan Clerici, Confiliariorum noftiorum, plcnane confidentes,

Ipfos Quatuor, aut tres eorumdem, fecimus, ordinavimus, &
deputavimus, ac, per Prxfentcs, facimus, ordinamus, & deputa-
mus noftros certos & indubios CommiiFarios

,

Dantes eiidem quatuor, aut tribus eorumdem, plenam Porefta-
tem , AucSoritatem , & Mandatum fpeciale

,
pro nobis & nomine

noftro , cum prxdidis Ambaffiatoribus Adverfarii nojiri conve-
niendi, comnuinicandi, tradiandi, & finaliter concludendi de &
ibpcr omnibus & iingulis Materiis,

J3e quibus ipfi Ambaffiatores
,

pro parte Domini fui praedidti,

cum eiiclem Commiflariis noftris communicare feu tradlare vo-
luerint

,

In omnibus & fingulis Locis, ac totiens & quotiens eis vide-
bitur expcdire,

Et fpecialiter ad capiendum, ineundum,&concordandum,unl
cum didiis Anibaffiatoribus , CommilTariis, fcu Nunciis, Bonas,
F^irmas, & Stabiles Treugas particulares , & in talibus Marchiis,
per Mare,& per Terram,ac tanto tempore duraturas,fecundum
quod inter eos concordari poterlt, pro ]>Jobis, Regnis , Tcrris ,